

# Konsultacje zmiany małopolskich planów zadań ochronnych

2016-03-29

Od 18 marca do 7 kwietnia 2016 r. trwają konsultacje społeczne zmiany planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 Czarna PLH120034 oraz Krynica PLH120039, położonych na terenie województwa małopolskiego.

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Czarna PLH120034 wyznaczony został dla ochrony kolonii rozrodczych podkowca małego i nocka orzęsionego znajdujących się w piwnicy i na strychu klasztoru w Czernej na terenie Gminy Krzeszowice, a także żerowisk i zimowisk tych gatunków. Ponadto przedmiotami ochrony w obszarze są kwaśne i żyzne buczyny. Obszar Natura 2000 Czarna znajduje się w całości w granicach Parku Krajobrazowego *Dolinki Krakowskie* oraz częściowo pokrywa się z granicami rezerwatu przyrody *Dolina Eliaszówki*.

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Krynica PLH120039 obejmuje fragment miasta Krynica-Zdrój z cerkwią grekokatolicką pw. św. Piotra i Pawła. Strych cerkwi zajmuje jedna z ważniejszych kolonii nocka dużego w Karpatach, a także znacząca kolonia podkowca małego. Poza samym budynkiem w skład obszaru wchodzi także otaczające cerkiew zadrzewienie, a także trasy migracji i żerowiska nietoperzy. Całość obszaru znajduje się w granicach Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a drzewa otaczające cerkiew posiadają status pomników przyrody.



Z projektami zarządzeń Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie zmieniających plany zadań ochronnych dla wymienionych obszarów Natura 2000 można zapoznać się w siedzibie urzędu, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu pod numerem tel. 12 61-98-146, a także [w serwisie internetowym Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie](#).

Uwagi i wnioski do zmienionych zapisów planów zadań ochronnych można zgłaszać do 7 kwietnia 2016 r. w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres [sekretariat.krakow@rdos.gov.pl](mailto:sekretariat.krakow@rdos.gov.pl).

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków dla obszarów Natura 2000 położonych na terenie województwa małopolskiego jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie.